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PROCESO DE CONTRATO DOCENTE PERIODO 2024
RESULTADOS PRELIMINARES - SEGUNDA ETAPA
SECUNDARIA - MATEMATICAS

GRUPO DE INSCRIPCION ORDEN DE [DOCUMENTO APELLIDO APELLIDO MATERNO NOMBRES s1 S2 |BONIF. BONIF. PUN
MERITO  |DE IDENTIDAD PATERNO (*) (*) |DISCAPACI|LIC. FF.AA. TAJE OBSERVACION
DAD FINA
EBR Secundaria Matematica 1 43980059 MORALES BARBA EDWIN RICARDO 50 | 144 0.000 0.000 | 194.000|NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Matematica 2 42563618 AVALOS MINANO SILVIA ANGELICA 46 | 147 0.000 0.000 | 193.000|NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Matematica 3 18154200 WILLIAM TAFUR JESSICA ALEXANDRA 46 | 138 0.000 0.000 | 184.000|NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Matematica 4 45407944 RODRIGUEZ NIMBOMA DAYSI MARLENE 42 | 141 0.000 0.000 | 183.000|NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Matematica 5 46464312 LOPEZ ORBEGOSO KELLY JOHANA 44 | 138 0.000 0.000 | 182.000|NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Matemética 6 40110621 RIVEROS ESQUIVEL DANY ELI 46 | 135 0.000 0.000 |181.000{CUMPLE
EBR Secundaria Matematica 6 42133867 PACHERRES GANOZA NILS WILBER 46 | 135 0.000 0.000 | 181.000|NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Matemética 8 18173087 CARHUANCHO NAVARRETE EDGAR RAUL 46 | 132 0.000 0.000 |178.000(CUMPLE
EBR Secundaria Matematica 9 70675192 SAAVEDRA DIAZ JORGE FELIPE ANDRES 48 | 126 0.000 0.000 | 174.000{CUMPLE
EBR Secundaria Matemitica 10 40495461 PAJARES CHENG JESSICA EDITH 44 | 129 0.000 0.000 |173.000{CUMPLE
EBR Secundaria Matematica 11 18122499 DIAZ OLGUIN SILVIA MARCELA 50 | 123 0.000 0.000 | 173.000{CUMPLE
EBR Secundaria Matemética 12 40339434 QUINONES SANCHEZ KETY ELIZABETH 46 | 126 0.000 0.000 |172.000{CUMPLE
EBR Secundaria Matematica 13 18141001 HONORES VASQUEZ CESAR LENIN 42 | 129 0.000 0.000 | 171.000|NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Matemitica 14 43694919 NIETO POLO SALINAS DAVID HUMBERTO 46 | 123 0.000 0.000 | 169.000(CUMPLE
EBR Secundaria Matematica 15 48006899 RUIZ ESPINOZA MOISES DEELVIS 42 | 126 0.000 0.000 | 168.000|NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Matematica 16 18226110 VARGAS TELLO SEGUNDO MAGUIN 42 | 123 0.000 0.000 | 165.000|NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Matematica 16 41641143 AYAY SAAVEDRA DE MARQUINA SHEYLA MABEL 42 | 123 0.000 0.000 | 165.000|NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Matematica 18 45455253 DIAZ RODRIGUEZ LOURDES YVETH 50 | 114 0.000 0.000 | 164.000|NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Matematica 19 43250990 ARRESTEGUI YANEZ EDWIN JUNIOR 40 | 123 0.000 0.000 | 163.000|NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Matematica 20 40774963 CASTILLO AVALOS EDUARDO JOB 44 | 117 0.000 0.000 | 161.000|NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Matematica 21 19090403 AVALOS CRUZ WILSON JOEL 40 | 120 0.000 0.000 | 160.000|NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Matematica 22 43899301 LINO VELEZ CARLOS MIGUEL 46 | 114 0.000 0.000 | 160.000|NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Matematica 23 80526808 ORTIZ MORI ARTURO FERNANDO 42 | 117 0.000 0.000 | 159.000|NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Matematica 24 18099155 FERNANDEZ UBILLAS MARGARITA DEL SOCORRO 44 | 114 0.000 0.000 | 158.000|NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Matematica 24 18101669 LUCAR GONZALEZ LUIS FERNANDO 44 | 114 0.000 0.000 | 158.000|NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Matematica 26 43542501 GUEVARA VEGA BAZAN ELMER JOSELITO 44 | 111 0.000 0.000 | 155.000|NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Matematica 27 41550946 JARA VERGARA ELIZABETH MARGARITA 42 | 111 0.000 0.000 | 153.000{CUMPLE
EBR Secundaria Matematica 27 74645021 MATOS ROJAS AUREA ANGELITA 42 | 111 0.000 0.000 | 153.000|NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Matematica 29 18200764 BRICENO SALVADOR JORGE LUIS 42 | 108 0.000 0.000 | 150.000|NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Matemética 30 17804445 IBANEZ VASQUEZ MODESTA ESTHER 38 | 111 0.000 0.000 | 149.000|CUMPLE
EBR Secundaria Matematica 31 42662821 ACOSTA FLORES ALEXIS ORLANDO 46 | 102 0.000 0.000 | 148.000|NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Matemética 32 48906846 VELASCO MERINO BORIS BLADIMIR 42 | 105 0.000 0.000 | 147.000|NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Matematica 33 41763106 MARQUINA ALAMO JULIO JOEL 38 | 108 0.000 0.000 | 146.000|NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Matemética 34 44987523 CHAVEZ CASTRO PABLO ARMANDO 34 | 111 0.000 0.000 | 145.000|NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Matematica 35 42316683 REYES OBESO SHEYLA TANIA 42 | 102 0.000 0.000 | 144.000|NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Matemitica 36 18217079 REYES PEREDA YOVANA PAOLA 48 96 0.000 0.000 | 144.000|NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Matematica 37 18070400 MENDEZ ALAYO EMPERATRIZ ZOILA 32 | 108 0.000 0.000 | 140.000|NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Matemética 38 18906128 VELEZMORO DIAZ LUZ DE MARIA 40 99 0.000 0.000 | 139.000|CUMPLE
EBR Secundaria Matematica 39 18154740 SALVADOR RODRIGUEZ DANIEL JOSE 46 93 0.000 0.000 | 139.000|NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Matemética 40 19333914 QUIROZ RODAS ARLITA KARIN 44 93 0.000 0.000 | 137.000|NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Matematica 41 32980313 ALIAGA ARISMENDI YULSHON EYVIND 44 87 0.000 0.000 [131.000 OBSERYADO; NO ADJUNTA DOC,UMENTO QUE EVIDENCIA FORMACION PROFESIONAL
EN EL AREA AL QUE POSTULA (TITULO)
EBR Secundaria Matematica 42 17868377 RUIZ FLORES SONIA VILMA 34 93 0.000 0.000 | 127.000|NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Matematica 43 40655212 OLIVO BERNABE ISABEL JUNET 46 81 0.000 0.000 | 127.000(OBSERVADO: DNI ILEGIBLE, ANEXO 9, 10 Y 11 SIN MARCAR .
EBR Secundaria Matemitica 44 42836141 CAPUNAY PUYEN ROCIO DEL PILAR 44 81 0.000 0.000 |125.000|CUMPLE
EBR Secundaria Matematica 45 43793340 RODRIGUEZ PLASENCIA VANESSA 46 78 0.000 0.000 | 124.000|NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Matemitica 46 18182541 ULLOA ROBLES ROSMERY ALCIRA 42 81 0.000 0.000 | 123.000|NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Matematica 47 44859765 VELASQUEZ GRADOS JACKIE MARIO 26 96 0.000 0.000 | 122.000|NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Matemética 48 19061849 LOPEZ CALVO ORLANDO ELVIS 38 81 0.000 0.000 | 119.000|NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Matematica 49 16791714 RAMOS GARBOZA VILMA SUSANA 40 78 0.000 0.000 | 118.000|NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Matemética 49 76419126 CHUQUUAJAS CRUZ JESSICA ALEXANDRA 40 78 0.000 0.000 | 118.000|NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Matematica 51 18207746 AQUINO PAJARES SANDRA JANET 38 78 0.000 0.000 | 116.000|NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Matemitica 52 18099561 LI GUEVARA CANDACE NICOLASA ANGELICA 44 72 0.000 0.000 | 116.000|NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Matematica 53 18032773 ARTEAGA MALCA RENE ESTELA 40 75 0.000 0.000 | 115.000{CUMPLE
EBR Secundaria Matemitica 54 18081772 GONZALEZ CABEZA AMPARO NOEMI 38 75 0.000 0.000 | 113.000|NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Matematica 55 18028792 ALFARO ABANTO YOLANDA YNES 44 69 0.000 0.000 | 113.000|NO PRESENTO EXPEDIENTE




EBR Secundaria Matemética 56 17890089 REYES NIQUE MARCO ANTONIO 38 72 0.000 0.000 | 110.000|NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Matemitica 57 18056015 VENEROS VARAS MARIA ISABEL DEL ROSARIO 42 66 0.000 0.000 | 108.000|NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Matematica 58 40205967 JUAREZ CASTILLO LUIS FELIX 38 69 0.000 0.000 | 107.000|NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Matematica 59 72123889 NAVARRO PINEDA ZULLY ROCIO 46 60 0.000 0.000 | 106.000|NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Matematica 60 18109031 SOTO CACERES MANUEL ANTONIO 32 72 0.000 0.000 | 104.000|NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Matematica 61 41426126 ROMERO QUISPE FANNY JUDITH 40 63 0.000 0.000 | 103.000|NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Matematica 62 19189442 NARRO CARLOS JUAN NELSON 30 72 0.000 0.000 | 102.000|NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Matematica 63 18060059 ROBLES ROSARIO MERY GLADYS 36 66 0.000 0.000 | 102.000{CUMPLE

EBR Secundaria Matematica 63 40144037 PALMA LIZANO ANA CECILIA 36 66 0.000 0.000 | 102.000|NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Matemitica 63 43399940 AGUERO MERINO JEIMY LORENA 36 66 0.000 0.000 | 102.000|NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Matematica 66 18160513 PAREDES PINCHI PERCY 34 66 0.000 0.000 | 100.000|NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Matematica 66 46941107 VILCHEZ SICCHA ENAR BAGNER 34 66 0.000 0.000 | 100.000|NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Matemética 68 75834776 PEREZ QUISPE ALEXANDER YOSIMAR 42 57 0.000 0.000 99.000 |NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Matematica 69 18090233 SEGURA SANCHEZ MIRIAM GRIMANESA 38 60 0.000 0.000 98.000 |NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Matemética 70 42394050 DOMINGUEZ HENRIQUEZ ARMANDO 28 69 0.000 0.000 97.000 |NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Matemitica 71 19024568 SAAVEDRA VELASQUEZ REYNALDO 36 54 0.000 0.000 90.000 |NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Matematica 72 42251286 ARBILDO MALDONADO CARLOS 38 51 0.000 0.000 89.000 |NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Matemitica 73 18034339 AMAYA URQUIZA JUAN CARLOS 32 54 0.000 0.000 86.000 |NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Matematica 74 18068908 OTINIANO GARCIA CESAR EDUARDO 38 45 0.000 0.000 83.000 | OBSERVADO: NO PRESENTA RESOLUCION DE REGISTRO DE TITULO
EBR Secundaria Matematica 75 18084343 SILVA GAMARRA GIOVANI RODOLFO 34 48 0.000 0.000 82.000 |NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Matematica 76 41839533 DE LA CRUZ CUEVA DIANA DORIS 30 42 0.000 0.000 72.000 |NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Matematica 76 76654010 PONCE CAMPOS SANTA 30 42 0.000 0.000 72.000 |NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Matematica 78 47682449 SALINAS DE LA CRUZ JHONER 28 42 0.000 0.000 70.000 |NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Matematica 79 40669113 DIAZ COSSIO ANNELINE HEYLEEN 34 36 0.000 0.000 70.000 |NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Matematica 80 40408983 CARRION GARCIA HENRY ALDO 20 48 0.000 0.000 68.000 |NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Matematica 81 18131428 FUENTES LLAVE EVER MILTON 20 45 0.000 0.000 65.000 |NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Matematica 82 00327061 SARANGO LUPU VIRGINIA BERZABEL 22 42 0.000 0.000 64.000 |NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Matematica 83 27540703 CAMPOS ZAMORA GILBERTO AMADEO 28 36 0.000 0.000 64.000 |NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Secundaria Matematica 84 40485122 PAREDES CONTRERAS ORLANDO 26 36 0.000 0.000 62.000 |NO PRESENTO EXPEDIENTE

Trujillo, 07 de febrero de 2024




